
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

（平成２６年２月１６日～平成２６年５月２３日） 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契 約 の 方 法 予 定 価 格

１ 
青 梅 市 立 第 三 中 学 校

屋 内 運 動 場 等 解 体 工 事
大門２丁目地内 指名競争入札 33,484,000 円

２ 
青 梅 市 新 町 市 民 セ ン タ ー

体 育 館 屋 根 防 水 改 修 工 事
新町４丁目地内 指名競争入札 12,836,880 円

 計   46,320,880 円



契 約 金 額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外）
予算区分 

32,292,000 円 96.44%
平 26.3.28 

～平 26.6.27

池 田 土 木

株 式 会 社

― 

（市外） 

災 害

復 旧 費

11,880,000 円 92.55%
平 26.5.20 

～平 26.7.31

株 式 会 社

原 美 装

― 

（市内） 
総 務 費

44,172,000 円



２ 下水道事業特別会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 

公 共 下 水 道 北 部

排 水 区 今 井 地 区

枝 線 布 設 替 ２ ６ の １ 工 事

今井２丁目地内外
公 募 型

指名競争入札
19,100,880 円

 計   19,100,880 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外）
予算区分 

18,900,000 円 98.95%
平 26.5.23 

～平 26.8.8 

昭 和 建 設

株 式 会 社

土木Ａ 

（市内） 

18,900,000 円


